modo diebus solemnioribus localibus, ex. gr. Titulus vel Dedicatio 

Ecclesiae, Patronus praecipuus loci, etc., se conforment quoad 

colorem et Missam Kalendario Ecclesiae, in qua Sacrum faciunt. 

Ad II. Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam. 

Ad III. Affirmative in casu. 

Atque ita rescripsit, die io Ianuarii 1902. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

L. f S. + D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

II. 

DUBIUM. 

Circa usum coerulei coloris in Hispania. 

A Sacrorum Rituum Congregatione expostulatum fuit utrum 

Indultum Apostolicum quod concedi solet pro Regno Hispaniae 

ut Sacra paramenta coerulei coloris adhiberi possint quoties cele- 

bratur Missa Immaculatae Deiparae Conceptionis sive Festiva sive 

Votiva, comprehendat etiam Missas Apparitionis B. M. V. Im¬ 

maculatae, vulgo de Lourdes, et Manifestationis Immaculatae Vir- 

ginis a Sacro Numismate vulgo della Medaglia Miracolosa? Et 

Sacra eadem Congregatio ad relationem subscripti Secretarii, ex- 
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quisito voto Commissionis Liturgicae respondendum esse censuit: 

Negative. 

Atque ita rescripsit die 15 Februarii 1902. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

L. + S. + D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

E SACEA CONGEEGATIONE INDUE GENTIAEUM. 

I. 
Interpretatio privilegii circa altare privilegiatum in eccle- 

siis vicarialibus, in casu. 

Hermannus Dingelstad, hodiernus Episcopus Monasteriensis, 

per Breve Apostolicum die 16 febr. 1897 facultatem obtinuit “in 

qualibet ecclesiarum parochialium et collegiatarum necnon rector- 

alium seu adnexarum appellatarum, quibus Vicarii sive, uti vocant, 

expositi sive curati, iuribus parochialibus gaudentes ac propriam 

curam animarum exercentes praesunt, unum Altare privilegio... 

decorare.” 

Attamen in Dioecesi Monasteriensi existunt etiam Vicarii 

curati, qui ecclesiae filiali seu adnexae ad tempus addicti sunt, 

curam animarum exercent ac iuribus parochialibus gaudent, ex- 

ceptis bannis nuptialibus et sepultura, quae in ecclesia parochiali 

matre habentur. 

Episcopus Orator modo a S. Congregatione indulgentiarum 

expostulat: 

An etiam in talibus ecclesiis vi facultatis supradictae unum 

Altare privilegiatum designare valeat ? 

Porro S. Congregatio, audito etiam unius ex Consultoribus 

voto, praefato dubio respondendum mandavit: 

Affirmative, iuxta Decretum in una Wladislavien., d. d. 27 

Novembris 1764. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis, 

die 27 Aprilis 1901.